Patvirtinta
Alytaus regiono plétros tarybos
2017 m. liepos 27 d. sprendimu Nr.51/6S-37

Susisiekimo ministerija
(ministerijos (-y), pagal kompetencija atsakingos (-y) uz i§ Europos Sajungos (toliau — ES) strukturiniy fondy 1é8y bendrai finansuojama (-us) akio sektoriy (-ius), pavadinimas)

04.5.1-TID-R-518 Vietinio susisiekimo vieSojo transporto priemoniy parko atnaujinimas
(2014-2020 m. ES fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo priemonés kodas ir pavadinimas)

IS ES STRUKTURINIY FONDU LESU SITLOMU BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTU SARASAS

7/27/2017 Nr. 04.5.1-TID-R-518-11
I§ ES struktiiriniy o Preliminari proljre[ll(to tinkamy finansuoti i$laidy suma (eurais)
| fondy 65y sidlomo finansavimas Naciona;‘r“:s‘:r";;:::’o‘;‘:;‘:s”"“° Saltinial Paraiskos finansuoti | Reikalavimai projekty
EIII!. PareiSkéjas | projekto (toliau — I vi . Lietuvos Pareiskéjo ir partnerio (-iy) 1éSos [Tl'O]ekt%.])ate:!(ITIl'O p.ir?.ngtumlf“ r kltﬁ
. projektas) § viso ES struktiiriniy Respublikos CIEOYOS _1g)tven_(_lll.1anc1a_]al reikalinga informacija

preliminarus fondy 1éSo0s valstybés Respubli!(OS S‘aviyaldy'bvés Kitos .vvieiosios Privatios Ié%os institucijai terminas (jei taikoma)
pavadinimas biudzeto 1630s valstybés biudzZeto 1éSos 1éS0s

1 2 & 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.  [Druskininky |Ekologisky 419,870.00 172,021.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,849.00 2017-09-29 Projektas turi atitikti
savivaldybés |transporto priemoniy parengtumo salygas,
administracija (isigijimas nurodytas priemonés Nr.

Druskininky 04.5.1-TID-R-518

savivaldybéje projekty finansavimo
salygy apraso,
patvirtinto LR
Susisiekimo ministro
2016 m. gruodzio 8 d.
isakymu Nr. 3-

2. |Lazdijy rajono |[Ekologisky 262,703.00 223,297.00 0.00 0.00 39,406.00 0.00 0.00 9/30/2017 Projektas turi atitikti
savivaldybés |[transporto priemoniy parengtumo salygas,
administracija |jsigijimas Lazdijy nurodytas priemonés Nr.

rajono savivaldybéje 04.5.1-TID-R-518

projekty finansavimo
salygy apraso,
patvirtinto LR
Susisiekimo ministro
2016 m. gruodzio 8 d.
isakymu Nr. 3-

AD1/(1 CCN 20 Lot




Alytaus
miesto
savivaldybés
administracija

Nekenksmingy
aplinkai vieSojo
transporto priemoniy
isigijimas Alytaus
mieste

406,091.00

345,177.00

0.00

0.00

60,914.00

0.00

0.00

4/30/2018

Projektas turi atitikti
parengtumo salygas,
nurodytas priemonés Nr.
04.5.1-TID-R-518
projekty finansavimo
salygy apraso,
patvirtinto LR
Susisiekimo ministro
2016 m. gruodzio 8 d.
isakymu Nr. 3-

Alytaus rajono
savivaldybés
administracija

Vietinio susisiekimo
transporto priemoniy
isigijimas

380,424.00

277,249.00

0.00

0.00

103,175.00

0.00

0.00

6/1/2018

Projektas turi atitikti
parengtumo salygas,
nurodytas priemonés Nr.
04.5.1-TID-R-518
projekty finansavimo
salygy apraso,
patvirtinto LR
Susisiekimo ministro
2016 m. gruodzio 8 d.
isakymu Nr. 3-

A21(1 B\ 208 nunlio

1S VISO:

1,469,088.00

1,017,744.00

0.00

203,495.00

0.00

247,849.00

Regionui numatytas ES strukttriniy fondy 1é8y limitas:

1,263,272.00




